АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

От /?. ^ , 5  № U

О внесении изменений в постановление
администрации Сузунского района
от 26.12.2022 № 683

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от
16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за
органами государственной власти (государственными органами) субъекта
Российской Федерации, органами управления территориальными фондами
обязательного медицинского страхования, органами местного
самоуправления, органами местной администрации полномочий главного
администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных
администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации,
бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования,
местного бюджета»

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от

26.12.2022 № 683 «О наделении полномочий главного администратора
доходов, полномочий администратора доходов, об утверждении перечня
главных администраторов доходов бюджета» (далее Постановление)
следующие изменения:

1.1. приложение №1 к Постановлению «Перечень
администрируемых кодов доходов бюджета Сузунского района»
дополнить следующими кодами доходов:________________________________
810 2 02 45454 05 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам муниципальных районов на создание
модельных муниципальных библиотек

810 2 02 25590 05 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных районов
на техническое оснащение муниципальных
музеев

810 2 02 25172 05 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных районов

на оснащение (обновление материально-
технической базы) оборудованием, средствами
обучения и воспитания общеобразовательных
организаций, в том числе осуществляющих
образовательную деятельность по
адаптированным основным

______________________ общеобразовательным программам___________
1.2. приложение № 2 к Постановлению «Перечень главных

администраторов доходов бюджета Сузунского района» дополнить
следующими кодами доходов:__________________________________________
810 2 02 45454 05 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам муниципальных районов на создание
модельных муниципальных библиотек

810 2 02 25590 05 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных районов
на техническое оснащение муниципальных
музеев

810 2 02 25172 05 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных районов
на оснащение (обновление материально-
технической базы) оборудованием, средствами
обучения и воспитания общеобразовательных
организаций, в том числе осуществляющих
образовательную деятельность по
адаптированным основным
общеобразовательным программам

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Исполняющий обязанности /- /У '/у
Г лавы Сузунского района  ̂ А.А. Осипов